РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ
КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЕНЬКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

   Распоряжение

 от 24.07.2019                                  с. Зеньковка                                          № 36

Об отмене на территории
Зеньковского сельсовета
режима функционирования
«Повышенная готовность»

     В связи нормализацией метеорологических условий на территории Амурской области, в том числе Константиновского района, Зеньковского сельсовета, на основании заседания оперативного штаба и комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечения пожарной безопасности на территории сельсовета:
1. С 24.07.2019 года на территории Зеньковского сельсовета, отменить режим функционирования «Повышенная готовность», введенный распоряжением администрации Зеньковского сельсовета 19.07.2019 № 35 «О введении на территории Зеньковского сельсовета режима функционирования «Повышенная готовность»».
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Зеньковского сельсовета                                     Н.В.Полунина